



Утверждаю Кузьмичева Н. А.
 № 5 февраля 2019 г.

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозованин

Бондаревская СОШ

форма по ОКД

Кух.работник Юфина
 повар Миллюхина
 Мед.дестра Гордеева
 Бугалтер _____

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Колличество	Плановая стоимость на всех я, руб.	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости					504202
Мест бюд		1%	9			
респ. Бюджет		10%	95			
федеральный		89%	95			
					10245,40	

завтрак 95

№	Продукты	овощное	тефтели	коф-й напиток	сыр	хлеб	яблоко	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	ког-во порций	150гр	90гр	200гр	20гр	20гр/20гр	200гр				0
2	Морковь	20/1900		95	95			кг	1,900	50	95,00
3	лук	10/950						кг	1,000	54,33	54,33
4	картошка	100/9500						кг	10	28,67	286,70
5	масло растит	10/950	12/1140					л	2,000	123	246,00
6	сметана 15%	15/1425						л	1,500	285	427,50
7	мука	5/480						кг	0,500	40	20,00
8	тефтели		90/8550					кг	8,5	330	2805,00
9	сыр				30/2880			кг	3,000	780	2340,00
10	коф-й напиток			04/380				кг	0,380	525	199,50
11	Молоко			50/4750				л	4,800	88	422,40
12	сахар			10/950				кг	1,000	85	85,00
13	хлеб пшеничн					20/1900		кг	1,900	62	117,80
14	хлеб ржаной					20/1900		кг	1,900	72,5	137,75
17	соль	2/190						кг	0,2	22	4,40
18	капуста	40/3800						кг	4	48	192,00
19	яблоко					200/19		кг	19	148	2812,00
20											0,00
19											0,00
20											0,00
21											0,00
22											0,00
Итого:											10245,4